

پنج‌شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۷ ۲۰ شعبان ۱۴۳۹ ‏ ۱۹۰۱ آپریل ۲۰۱۸

اخبار

شهرداری منطقه ۱۱ اجرا می‌کند:

رفع شب‌مردگی خیابان انقلاب با اجرای طرح « کتاب‌شبهانه»
شهردار منطقه ۱۱تهران از اجرایی شدن طرح « کتاب شبهانه» برای رفع شب‌مردگی خیابان انقلاب خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ، نصراله ابادیان با اشاره به ایده شهرداری منطقه ۱۱ برای حفظ جلوه فرهنگی خیابان انقلاب بعد از تاریکی هوا گفت: با توجه به تعطیلی کتابفروشی‌ها بعد از ساعت ۹ شب و شکل گیری نوعی شب‌مردگی در این خیابان به نظر داریم طرح مطالعاتی را با عنوان «کتاب شبهانه « انجام دهیم که برای تحقق این هدف به دنبال جلب مشارکت صاحبان کتابخانه‌های خانگی ، ناشران ، انجمن‌های علمی دانشجویی و موسسه خانه کتاب و اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران هستیم.

وی افزود: تدوین طرح «کتاب شبهانه» در مرحله انتخاب مشاور است که تصمیم داریم با تشکیل شورای راهبردی به مشاور خط و مشی بدهیم و امیدواریم ساز و کار اجرایی این طرح در سال ۹۸ اجرایی شود.خوش‌بخت هستیم بتوانیم به عنوان طرح مطالعاتی این طرح ، بخشی از راسته خیابان انقلاب را همین امسال ایجاد کنیم و برای اجرای بهتر این طرح از تجارب توسعه فرهنگی شهرداری تهران نیز استفاده می‌کنیم.
شهردار منطقه ۱۱ همچنین با اشاره به برخی فضاهای موجود در این منطقه و امکان استفاده بهینه از آن‌ها به نفع حوزه نشر، گفت: فضاهایی در این منطقه وجود دارد که ضریب امنیتی پایینی دارند و می‌توان با تبدیل آن‌ها به انبارهای کتاب از آن‌ها استفاده بهینه کرد.
وی محقق شدن این پروژه را نیازمند همکاری اتحادیه ناشران و کتابفروشان و تشکل‌های نشر دانست و خاطر نشان کرد: یکی از هزینه‌های قابل توجه اهالی نشر، هزینه انبار داری است که می‌توان با چنین طرحی در راستای کاهش آن تلاش کرد.

شهرداری منطقه ۲ به کمک مترو شتافت
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو، عصر روز گذشته توافقتنامه همکاری فی‌ما بین شرکت مترو تهران و حومه و شهرداری منطقه دو منعقد شد.

رسول کشت پور شهردار منطقه دو نیز در این جلسه در مورد جزئیات این توافقتنامه گفت: در تهران یکی از مهمترین مشکلات ترافیک و تبع‌ان آلودگی هوا است که همواره رفع این دو مشکل جزء مطالبات مردمی بوده است.
وی با بیان اینکه توسعه مترو در سطح شهر تهران و منطقه دو همواره جزء اولین اولویت‌ها قرار داشته است، افزود: باید بتوانیم مترو را به عنوان یک سیستم انبوه در حمل‌ونقل عمومی مورد حمایت و توسعه قرار دهیم تا علاوه بر حل مشکل ترافیک، شاهد کاهش آلودگی هوا نیز باشیم.

کشت پور در ادامه با تاکید بر لزوم حمایت از توسعه مترو گفت: ده کیلومتر از خط هفت مترو با هفت ایستگاه در منطقه دو واقع شده و به همین دلیل به طور کامل از مترو حمایت می‌کنیم چراکه مترو هم در صورت تکمیل می‌تواند ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار نفر از جمعیت منطقه را به زیر زمین پوشش دهد و در نتیجه تعداد زیادی از سفرهای درون شهری کاهش می‌یابد و باعث روانی ترافیک و کاهش آلودگی هوا میشود که قطعا این قبیل پروژه‌ها مورد حمایت تام قرار خواهند گرفت.

وی با بیان اینکه خط هفت مترو یکی از مهمترین پروژه های اولویت دار منطقه دو است که امیدوارم با حمایت همه جانبه تا مرداد ماه سالجاری به نتیجه برسد خاطرنشان کرد: در این جلسه مجموع مشکلات خط هفت را مورد بررسی قرار دادیم و ۱۷ قطعه زمین در اختیار مترو قرار خواهیم داد تا برای تعبیه مکان ایستگاه،هواکش و… مورد استفاده قرار دهند و این در حالی است که پروژه آماده فروش به ارزش ۹۵ میلیارد تومان را به مترو واگذار کردیم که بخشی از مشکلات با پیمانکاران را حل کنند کشت پور با بیان اینکه مترو منطقه دو در مرحله خرید و نصب تجهیزات قرار دارد ادامه داد: حمایت کاملی از تکمیل پروژه مترو در منطقه دو خواهیم داشت.

آغاز اجرای برنامه‌های آموزشی، پیشگیرانه و درمانی هفته سلامت در منطقه ۱۰
ویژه برنامه های آموزشی، پیشگیرانه و درمانی هفته سلامت با عنوان "پویش همگانی سلامت برای همه" از یکم اردیبهشت به مدت یک هفته برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سپیلا صادق زاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به ضرورت اقدامات آموزشی و پیشگیرانه برای حفظ سلامت و شادابی و نشاط جامعه افزود: اول تا هفتم اردیبهشت ماه به عنوان «هفته ملی سلامت» نامگذاری شده است و در همین راستا با برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از ظرفیت خانه های سلامت سعی در ارائه خدمات با کیفیت و هدفمند به شهروندان داریم.

وی افزود: برنامه های این هفته بااولویت گروه های در معرض آسیب و محله های محروم و رویکرد ارتقاء سلامت اجتماعی و جلب مشارکت سازمان های مردم نهاد حوزه سلامت برای ارائه خدمات تخصصی در اماکنی نظیر ایستگاه های مترو، میادین میوه و تره بار، سرای محلات، فرهنگسراها و خانه های فرهنگ طراحی شده است.
گفتنی است ویژه برنامه رنگ سلامت با اجرای برنامه های مشاوره، تغذیه، شنوایی سنجی، مشاوره روانشناختی، مشاوره تحصیلی، اجرای مسابقات ورزشی، کارگاه آموزشی کاشت بندر در ظروف دور ریختنی و… در مدرسه دخترانه مطهره برگزار خواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش در دو نامه جداگانه به معاون اول رئیس جمهور، خواستار تدبیر برای موج بازنشتگی در آموزش و پرورش طی ۵ سال آینده شد.

سید محمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش طی روزهای ۱۸ و ۲۱ فروردین دو نامه جداگانه و با دو موضوع متفاوت به معاون اول رئیس جمهور می‌نویسد که امروز توسط روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش رسانه‌ای شد.

در نامه اول که وزیر آموزش و پرورش در تاریخ ۱۸ فروردین ۹۷ به اسحاق جهانگیری نوشته شده است وی با اشاره به استخدام ۳۸۰ هزار نفر طی سال‌های ۱۳۶۶ تا ۱۳۷۲ به‌عنوان معلم در وزارت آموزش‌وپرورش اظهار کرد: بیش از ۳۷۰ هزار نفر طی پنج سال آینده در این وزارتخانه بازنشته می‌شوند و ادامه فعالیت بزرگ‌ترین دستگاه اجرایی کشور را به طور جدی مورد تهدید قرار می‌دهد.

وی ادامه داده است: بر اساس منابع آماری موقت در حالی که تعداد دانش‌آموزان کشور از ۱۴ میلیون نفر در سال ۱۳۹۷ به ۱۵٫۵ میلیون نفر در سال ۱۴۰۱ افزایش می‌یابد، تعداد کارکنان آموزش‌وزارت آموزش و پرورش با خروج بازنشتگان از ۷۵۸۰۰۰ نفر در سال ۱۳۹۷ به ۴۲۸۰۰۰ نفر در سال ۱۴۰۱ کاهش خواهد یافت که این تعداد فقط ۵۵ درصد نیاز این وزارتخانه را تأمین خواهد کرد.

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرده است: از آنجا که تأمین و تربیت معلم امری زمان‌بر و میان مدت است، در حال حاضر نیز به دلیل تأخیرهای طولانی مدت در انجام اقدامات لازم به منظور جبران کمبود معلم، نگرانی‌های جدی برای بازگشایی مدارس در مهرماه سال جاری وجود دارد.

به گفته وی در سال تحصیلی آتی با استقرار کامل ساختار ۱۲ ساله نظام جدید آموزشی، بیش

رییس سازمان ثبت احوال کشور گفت: در سال حدود سه درصد به

تعداد خانواده‌های ایرانی اضافه می‌شود.

حمید درخشان‌نیا اعلام کرد: میزان طلاق ثبت شده در سال ۱۳۹۶

نسبت به سال ۱۳۹۵ شاید با اندکی کاهش نیز همراه باشد.

وی گفت: همچنان که در سالنامه آماریهای جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور به انتشار رسیده است، طی سال ۱۳۹۵ تعداد ۱۸۱ هزار و ۴۹ مورد طلاق در کشور به ثبت رسیده بود. این رقم در سال ۱۳۹۶ بر اساس آمار اولیه منتشر شده که در اخبار چند روز اخیر نیز بازتاب یافته اندکی کاهش داشته است. هر چند بر پایه بررسی‌های اولیه آمار طلاق رخ داده در سال گذشته با اندکی رشد همراه بوده است.

وی تأکید کرد: آن چه در مورد آمارهای ثبتی مورد غفلت قرار می‌گیرد آن است که به دلیل تأخیرهای مرسوم در ثبت رویدادهای حیاتی در کشور ما، آمار رویدادهای ثبت شده همواره شامل بخشی از رویدادهای معوقه نیز هست. آمار طلاق‌های رخ داده در سال ۱۳۹۶ به زودی محاسبه و اعلام خواهد شد. معاون وزیر کشور بیان کرد: در تحلیل

رییس سازمان ثبت احوال کشور:

افزایش ۳درصدی به تعداد خانوارها در سال

رخ دادهای جمعیتی آن چه گویاست میزان عمومی آن است. در سال‌های دهه‌ی ۹۰، در سال به ازاه هر هزار نفر جمعیت ۲ طلاق به ثبت رسیده است. این در حالی است که در همین دهه سالانه حداقل ۹ ازدواج به ازاه هر هزار نفر به ثبت رسیده است. از این رو می‌توان گفت با توجه به آن که در کشور ما ازدواج تنها شیوهی رسمی و عرفی زندگی مشترک قلمداد می‌شود، نهاد خانواده همچنان از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است و به این سادگی نمی‌توان به اتکای آمار طلاق یا رشد اندک آن در سالیان اخیر جایگاه این نهاد را مورد خدشه قرار داد. وی گفت: در سال به طور تقریبی ۰٫۶ درصد از خانواده‌های ایرانی دچار از هم گسیختگی در اثر طلاق می‌شوند. اما همزمان سه درصد به تعداد خانواده‌های ایرانی اضافه می‌شود.

درخشان‌نیا همچنین گفت: در مطالعه‌ای که اخیراً در دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان بر روی داده‌های ازدواج‌های رخ داده در سال ۱۳۹۱ صورت گرفته، ۶۵٫۳۷ درصد از زنانی که در سال ۹۱ ازدواج کرده اما پس از آن طلاق گرفته‌اند، در سال‌های اخیر مجدداً اقدام

بلا تکلیفی تاکسی‌های فرودگاهی ادامه دارد؛

جلوگیری از فعالیت تاکسی‌های مدل قدیمی در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی

پایین تر اکنون به عنوان تاکسی فرودگاهی موظف به ادامه فعالیت در حوزه حمل و نقل مسافر در دو فرودگاه مهر آباد و امام خمینی هستند؛ وجود دارد، یکی از رانندگان تاکسی سمند که بر اساس کارنامه فعالیتی که از سوی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران صادر شده است، در این باره به خبرنگار تیتیر شهر گفت: مدیریت فرودگاه بین‌المللی امام خمینی اعلام کرده تنها تاکسی‌های مدل بالا که عمدتاً کمری هستند اجازه جابه جایی مسافر را در فرودگاه دارند. این در حالی است که با توجه به کم شدن تعداد پروازهای این فرودگاه در حال حاضر نه چرخه اقتصادی به نفع دارندگان تاکسی‌های کمری است و نه تاکسی‌هایی که مدل پایین‌تر هستند. این راننده تاکسی ادامه داد: در حال حاضر از فعالیت ۲۰۰ تاکسی فرودگاهی که اقدام به خرید خودرو مدل بالا کرده‌اند، منعایت به عمل آمده و در فرودگاه امام خمینی اجازه مسافر گیری به ما نمی‌دهند. بررسی‌های خبرنگار تیتیر شهر حکایت از آن دارد که طبق تعرفه‌های تصویب شده هزینه جابه

در دو نامه جداگانه وزیر آموزش و پرورش به جهانگیری مطرح شد؛

رفع تبعیض حقوق معلمان ودیگر کارکنان دولت



از ۶۰۰ هزار نفر دانش‌آموز دردوره ابتدایی و شاخه های فنی و حرفه ای وکار دانش به دانش آموزان اضافه خواهد شد که افزایش نیاز به ۲۴ هزار نفر معلم جدید را به همراه دارد، علاوه برآن با احتساب بازنشستگی ۶۰ هزار نفر از کارکنان آموزشی، کمبود حدود ۸۴ هزار نفر معلم قطعی است که این وضعیت، چالش‌هایی جدی برای آموزش و پرورش در مهرماه ۹۷ ایجاد خواهد کرد.

وی در آخر نامه آورده است: با توجه به تهیه «برنامه جامع پنج ساله نیروی انسانی وزارت آموزش وپرورش» و ضمن هماهنگی با سازمان اداری و استخدامی کشور راهکارهای کوتاه مدت و میان مدت برای رویارویی مؤثر با پیامدهای مالی واجرائی چالش مذکور در دست بررسی است که نتایج آن متعاقباً به استحضار خواهد رسید.

همچنین وزیر آموزش و پرورش در نامه دیگری در تاریخ ۲۱ فروردین ۹۷ خطاب به جهانگیری این بار

ویژه شرکت های دولتی، تبعیض آشکاری را در بین کارکنان دولت به وجود آمده که ناراضیانی و کاهش کیفیت کار را در پی داشته است.

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: تفاوت در دریافتی های مستمر برخی دستگاه های اجرایی تا ۵٫۲ برابر بوده ودر برخی موارد که در احکام کارگزینی نیز ثبت نمی شود تا ۶ برابر می رسد.

وی با اشاره به مجوزی که اخیراً برای سازمان امور مالیاتی کشور از سوی شورای حقوق و دستمزد صادر شده است، گفت: علی رغم مخالفت شدید اینجانب، مجوز مذکور تصویب و فشار فراوانی را به برخی دستگاه های اجرایی از جمله آموزش و پرورش وارد ساخت.

بطحایی خاطرنشان کرد: چنانچه وضعیت درآمدی دولت، امکان افزایش حقوق و مزایای کارکنان را داشته باشد، اولین گروهی که همواره به دلیل فقدان اعتبارات کافی از دریافت ها محروم می شوند و تبعیض آشکاری بین آنها و سایر کارکنان دولت صورت می گیرد، معلمان صبور و زحمت کش هستند

وی در پایان از معاون اول رئیس جمهور خواست با عنایت به سیاست استقرار نظام عدلانه پرداخت ها، کارگروهی مشتمل از نمایندگان از وزرا و شورای حقوق و دستمزد، نظام برنامه ای برای کاهش نابرابری در پرداخت های مستمر و غیرمستمر کارکنان دولت تهیه و عندالزوم به تصویب هیات وزیران برسد.

نامه های وزیر آموزش و پرورش به معاون اول رئیس جمهور در حالی امروز رسانه ای شد که این روزها همه نگاه ها در آموزش و پرورش به دفتر ریاست جمهوری معطوف به امضاء شدن یا نشدن مصوبه اخیر شورای عالی آموزش و پرورش درباره حذف مدارس سیمیا با عنوان «حذف آزمون ها» توسط ریاست جمهوری است.

وزیر آموزش و پرورش در این نامه یکی از مهم ترین عوامل نارضایتی در میان کارکنان دولت را وجود نابرابری های عدید در نظام پرداخت های مستمر و غیرمستمر دانست و افزود: متأسفانه به دلایل مختلف با صدور مجوزهای مختلف این فرآیند رو به افزایش است.

وی ادامه داد: بر اساس مجوزهای موردی که در سال های گذشته صادر شده است، در کنار منابع و درآمدهای اختصاصی برخی دستگاه های اجرایی به



به ازدواج کرده‌اند. این رقم برای مردان ۷۰۸ درصد است. که در اخبار جاری در این روزها به این نکته مهم توجه نمی‌شود.

رییس کمیته مشورتی سیاست‌های کلی جمعیت شورای اجتماعی کشور در بخش دیگری از سخنان خود از رسانه‌ها دعوت کرد به اثرات اجتماعی اخبار خود بیشتر توجه نموده و با بیان واقعیت‌ها به مردم در تحقق سبک زندگی اسلامی ایرانی یاری کنند ، نه آن که با تأکید غیر واقعی بر شیوع رخداد طلاق احیاناً شوق زندگی و تشکیل خانواده را در جوانان کشور کاهش دهند.

جلساتی به مدبران عامل دو فرودگاه برای بهبود وضعیت رانندگان تاکسی این حوزه داشت اما همچنان این مشکلات باقی مانده است. از آنجا که مدیریت تاکسی های فرودگاهی داخل شهر فرودگاهی امام خمینی و مهرآباد برعهده فرودگاه است اما نظارت بر عملکرد تاکسی ها بر عهده سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران است؛ آیا سازمان تاکسیرانی به عنوان حامی رانندگان تاکسی و تنها سازمان متولی بر این خودروها نمی تواند مشکلات این بخش از رانندگان را با یک تعامل سازمانی حل کند؟ تعلق بر برقراری این ارتباط مستمر باعث شده تا رانندگان فرودگاهی همچنان سرگردان بمانند به ویژه اینکه در برخی از موارد مدیریت فرودگاهی تصمیم به استفاده از سایر خودروها حتی همکاری با اپلیکیشن های مسافر بر اینترنتی کرده و این شرکت ها نیز با استفاده از خودروهای VIP خود با مبلغی بسیار کمتر از آنچه در شورای شهر به عنوان کرایه تاکسی های فرودگاهی تصویب شده اقدام به جایگزین کردن خودروهای خود به جای تاکسی های فرودگاهی می کنند.

اجتماعی

شماره ۲۴۵۴

خبر کوتاه

با برگزاری سلسله نشست های تخصصی یک گام به جلو محقق شد ؛

هدفمند سازی خدمت رسانی به شهروندان منطقه ۵ پایتخت در سال ۹۷
با هدف ارتقای کیفیت خدمت رسانی به شهروندان ، تخصیص دقیق اعتبارات و ارتقای سطح شفافیت عملکرد کلیه معاونت ها و ادارات شهرداری منطقه ۵ ، نشست های تخصصی یک گام به جلو در سال ۹۷ با حضور شهردارمنطقه برگزارشد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵ ، سید محسن اسدی شهردارمنطقه با اعلام این مطلب گفت : سلسله نشست های تخصصی یک گام به جلو در معاونت ها و ادارات شهرداری منطقه ۵ ، با رویکرد تحقق اهداف سازمانی و برنامه ریزی دقیق برای خدمت رسانی هرچه بیشتر به شهروندان از ابتدای سال آغاز و تا پایان فروردین ماه ادامه می یابد . این طرح در قالب ارائه برنامه عملیاتی پیش رو و مسیر رسیدن به اهداف انجام می شود.

وی افزود : درسال۱۳۹۷، معاونت ها و ادارات منطقه ، برنامه های پیش رو و مسیر رسیدن به اهداف و هزینه های تمام سال را به طور دقیق در قالب طرح یک گام به جلو ارائه کردند.

در این نشست ها نقاط قوت و ضعف برنامه های پیشنهادی در حوزه های فنی و عمرانی ، توسعه منابع انسانی ، اجتماعی و فرهنگی ، خدمات شهری و محیط زیست ، حمل و نقل و ترافیک ، مالی و اقتصاد شهری و اداره روابط عمومی ... با تدابیر راهبردی شهردار منطقه بررسی کارشناسی شد.

اسدی گفت : درسلسله جلسات یک گام به جلو در طرح ریزی برنامه عملیاتی سال ۹۷ به اسناد فرادستی (برنامه عملیاتی ۵ ساله دوم ، طرح جامع و تفصیلی شهر تهران) ، مصوبات شورای اسلامی شهر ، تدابیر ابلاغی ستادی شهرداری تهران (برنامه ۳۲ ماده ای و ..) الزامات ، دستورالعمل ها و بخشنامه ها با توجه به برآورد و کاهش هزینه ها ، مدیریت مصرف و توجه به اهمیت زمان در انجام پروژه ها ، ارائه خدمات با کیفیت بالاتر از سنوات گذشته و سایر شاخص های مرتبط برای امکان تحقق برنامه پیشنهادی توجه ویژه شده است.

به مناسبت فرا رسیدن روز زمین پاک؛
ویژه برنامه های آموزشی و ترویجی اخلاقی شهروندی در منطقه ۷ برگزار می شود

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار منطقه۷ از ویژه برنامه های آموزشی و ترویجی اخلاقی شهروندی به مناسبت گرامیداشت روز زمین پاک با همکاری اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی منطقه در بوستان شهید نیاکی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمدرضا غلامی با بیان این که مسأله آلودگی زمین یکی از مسائل عمده محیط زیست در سراسر جهان است، افزود: از همین رو روز جهانی زمین پاک هر ساله در ۲۲ آوریل مصادف با ۲ اردیبهشت در تمام دنیا با هدف ایجاد آگاهی جهانی و سپاسگزاری از مواهب زمین و منابع و ذخایر طبیعی آن برگزار می شود.

وی مقوله فرهنگ سازی و آموزش را از عوامل تأثیرگذار بر نهادهای سازی موضوع نگهداشت محیط زیست و زمین عنوان کرد و گفت: شهرداری منطقه ۷ به عنوان یک نهاد خدمت رسان و موثر در محیط زیست در نظر دارد به مناسبت فرا رسیدن روز زمین پاک با همکاری اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی و مشارکت نحای ۵ گانه، سرای محلات، مراکز آموزشی و موسسات منطقه، برنامه ای نمادین در راستای تبیین اخلاقی شهروندی با محوریت این روز جهانی در بوستان شهید نیاکی برگزار کند.

غلامی یادآور شد: در این برنامه که در تاریخ ۳ اردیبهشت ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ در بوستان مزبور برگزار می شود، سعی داریم تا با بهره مندی از ظرفیت های محلات، شهروندان را در نقشیان در نگهداری از زمین و محیط زیست آشنا کرده و زمینه ای برای مشارکت هر چه بیشتر آنها در برنامه های زیست محیطی فراهم کنیم.

قائم مقام شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

آذین بندی میادین و معابر اصلی سطح منطقه ۶ به مناسبت اعیاد شعبانیه

قائم مقام شهرداری منطقه ۶ از آذین بندی میادین و معابر اصلی منطقه به مناسبت اعیاد شعبانیه خبر داد و گفت: بر این اساس میادین بزرگ منطقه همچون هفت تیر، ولیعصر (عج) ، فاطمی، اسدآبادی و آرژانتین با ریسه های نوری و کاغذی آذین بندی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، حبیب الله غفوری با اشاره به اینکه شستشو و آذین بندی معابر و بزرگراه های منطقه همزمان با فرا رسیدن ماه شعبان و اعیاد شعبانیه صورت گرفته است ادامه داد: بوستان های سطح منطقه نیز بازپیرایی شده و آماده استقبال از شهروندان است.

او با بیان اینکه بلوار کشاورز نیز با ریسه های هفت رنگ آذین بندی شده است ادامه داد: بلوار کشاورز به عنوان یکی از مراکز تفریحی و استراحتی مردم در قلب پایتخت شناخته می شود.

غفوری با اشاره به ویژه برنامه های سرای محلات به مناسبت اعیاد شعبانیه گفت: در ۱۴ محله منطقه و به همت سرای محلات جشن های شعبانیه برگزار می شود.

قائم مقام شهرداری منطقه ۶ همچنین از رنگ آمیزی و شستشوی المان های ترافیکی منطقه پیش از فرا رسیدن ماه شعبان خبر داد.

شهری و آذین بندی معابر و میادین ورودی غربی پایتخت صورت گرفته است. این مقام مسئول با تاکید بر اهمیت و تقدس برگزاری جشن های اعیاد شعبانیه در میان تفریحی مسلمانان جهان خاطرنشان کرد: جشن های اعیاد خجسته شعبانیه فرصت مناسبی برای تبیین اهمیت و ضرورت فرهنگ مهدویت است و باید از ظرفیت‌های معنوی و فرهنگی این ایام بیشترنی و بهترین استفاده را کرد تا با معرفت افزایی و بصیرت‌بخشی که در اولویت ویژه برنامه های بزرگداشت اعیاد شعبانیه است؛ با آغوش گشاده تر به استقبال نیمه شعبان سالروز ولادت حضرت ولی عصر(عج) رفت.

زمان(عج) و درنهایت تلاش برای افزایش سطح دانش افراد نسبت به فلسفه انتظار موعوداست.
شهردار منطقه ۲۱ با اشاره به آذین بندی و نورپردازی میادین و معابر اصلی ورودی غربی پایتخت همزمان با «اعیاد خجسته شعبانیه» تصریح کرد: آذین بندی مساجد، محلات و معابر عمومی با همیاری سرای محلات و اداره زیباسازی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ انجام گرفته و برخی از مساجد نیز به صورت خودجوش اقدام به زیباسازی فضای بیرونی مسجد کردند، این درحالی بود که برنهای پرتابی مناسبی این ایام در سطح منطقه نصب شده و نورپردازی المان های

با محتوای فرهنگی-اجتماعی-مذهبی ویژه اعیاد خجسته شعبانیه در مساجد و سرای محلات ۱۳گانه ورودی غربی پایتخت به استقبال این ماه پرفضیلت می رود.

وی با تشریح برنامه های اعیاد شعبانیه با محوریت فرهنگی-اجتماعی-مذهبی افزود: مهمترین هدف مدیریت شهری منطقه۲۱ در برگزاری ویژه برنامه های اعیاد شعبانیه؛ تقویت و ترویج هویت دینی-ملی، غنی سازی اوقات فراغت، ارتقاء سطح آگاهی های دینی-مذهبی، افزایش سطح نشاط اجتماعی با بهره گیری از فضای معنوی اعیاد مذهبی، شادباش میلاد باسعادت حضرت صاحب الامر امام